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L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA 
NFZ nie dopłaca już do szczepień (s. 5) 
Narodowy Fundusz Zdrowia przestał dopłacać do unikatowych programów 

zdrowotnych, które realizują samorządy. – Mocno odczuliśmy tę decyzję – 

mówi naczelniczka Wydziału Zdrowia Urzędu Miasta Częstochowy. 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Częstochowskie Muzeum Górnictwa Rud Żelaza świętuje 50-lecie. Będzie 
feta! (s. 4) 
W ramach jubileuszu przygotowano wystawę i industrialny koncert. 

Uroczystość w czwartek w ratuszu.  

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Pomóż potrzebującym w Twojej okolicy i głosuj na swoje miasto w 
plebiscycie „Świeć się z Energą” (s. 9) 
Już od pierwszych dni głosowania w plebiscycie „Świeć się z Energą” trwa 

zażarta walka! Nic dziwnego – w puli nagród znajdują się sprzęty AGD o 

łącznej wartości aż 200 000 zł. 

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
W Parku Lisiniec powstała strefa wypoczynku 
Pierwszy etap wielkiej rewitalizacji Parku Lisiniec dobiegł końca. Powstała 

m.in. plaża z piaskiem znad morza, pawilon z tarasem widokowym, kładka, 

pomosty, wieża ratownicza, etc. 
http://wczestochowie.pl/artykul/31903,w-parku-lisiniec-powstala-strefa-

wypoczynku--zdjecia- 

 

Rośnie aquapark w Częstochowie 
Zgodnie z planem przebiega budowa aquaparku na terenie letniej pływalni przy 

ul. Dekabrystów. 
http://wczestochowie.pl/artykul/31897,rosnie-aquapark-w-czestochowie--

zdjecia-z-lotu-ptaka- 
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Pracownicy częstochowskich wodociągów wygrali kolejny raz turniej piłki 
nożnej halowej jednostek miejskich 
W sobotę, 15 grudnia w hali Polonia rozegrano czwartą edycję turnieju piłki 

nożnej halowej jednostek miejskich. Najlepsi okazali się pracownicy 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego SA, 

wyprzedzając Urząd Miasta oraz Częstochowskie Przedsiębiorstwo Komunalne 

sp. z o.o. 

http://wczestochowie.pl/artykul/31895,pracownicy-czestochowskich-

wodociagow-wygrali-kolejny-raz-turniej-pilki-noznej-halowej-jednostek-

miejskich 

 

Merentibus dla Andrzeja Kalinina 
Pisarz i publicysta Andrzej Kalinin odebrał to miejskie wyróżnienie w sobotę, 
15 grudnia podczas swojego benefisu w Ratuszu. 

http://wczestochowie.pl/artykul/31901,merentibus-dla-andrzeja-kalinina 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Mieszkańcy, zarówno piesi jak i kierowcy, chcą więcej liczników na 

sygnalizatorach świetlnych 
Pojawią się więc kolejne, montowane na kilku skrzyżowaniach, dzięki 

inicjatywie częstochowian i funduszom z Budżetu Obywatelskiego.  

https://www.radiojura.pl/mieszkancy-zarowno-piesi-jak-i-kierowcy-chca-

wiecej-licznikow-na-sygnalizatorach-swietlnych.html 

 

TVNTL.PL 
Tydzień Częstochowski (17.12.2018) 
W najnowszym odcinku m.in. o Tygodniu lokalnych branż zawodowych,  

zrealizowanych i przyszłych inwestycjach związanych z odwodnieniem, 

kalendarzu miejskim na 2019 rok oraz tegorocznej świątecznej iluminacji.   

http://tvntl.pl/2018/12/17/tydzien-czestochowski/tydzien-czestochowski-17-12-

2018 

 

TV. ORION 
Jasne, że św. Mikołaj! 
W Częstochowie najwidoczniej nie brakuje grzecznych dzieci. Święty Mikołaj 

w miniony weekend rozdał paczki blisko 300 dzieciom. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=26438 

 

40 lat folkloru, tańca i śpiewu 
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W tym roku Zespół Pieśni i Tańca Częstochowa obchodzi 40. rocznicę swojego 

istnienia.  

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=26445 

 

Smog to nie bajka 
Rozmowa z Andrzejem Szczerbą, naczelnikiem Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa Urzędu Miasta Częstochowy. 

http://www.tvorion.pl/?action=show_news&idNews=26418 
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